Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16 июня  2017 года № 157
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке                         проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района                         Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденное  решением Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  27 апреля 2016 года № 48

В соответствии со статьей 17  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», от 1 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» и Федеральным законом от 4 ноября 2014 года № 331-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

       Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

      1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 27 апреля 2016 года №48:

Подпункт «е» пункта 7 изложить в следующей редакции:

«е) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать - за три календарных года, предшествующих году поступления на службу»;

Пункт 7 дополнить подпунктами следующего содержания:

«ж) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (если должность включен в соответствующий перечень, замещение которого обязывает представление этих сведений).

з) согласие на обработку персональных данных;

и) справку о наличии (отсутствии) судимости;

к) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации».

2. Настоящее решение обнародовать путем выставления на  информационном стенде  в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п. Чишмы, ул. Кирова, 58 и  разместить на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата ( Муслимов Р.А.).

 Председатель Совета  Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан

 А.А.Рафиков